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NOTBURGARE, SCAN
Svenskt notkott (85%)*, potatis*, potatismjol, potatisflingor, salt, druvsocker, animaliskt protein, kryddor, kryddextrakt.
*Ursprung: Sverige

NOTBURGARE, LITHELLS
Notkott (82%), potatis, potatismjol, 16k, salt, potatisfiber, I6kpulver, kryddor och kryddextrakt (svartpeppar), jastextrakt, maltodextrin.

HALLOUMI (SKlVAD)
KOMJOLK, FARMJOLK, GETMJOLK, salt, mikrobiellt ystenzym, mynta. friteras i frityrolja, se separat férteckning.

Brioche Sesam Hamburgerbréd, GARANT

VETEMJOL, AGG¥*, socker, vatten, rapsolja, invertsockersirap, SESAMFRO (2 %), jast, koncentrerat SMOR 1,4 % VETEGLUTEN,
SKUMMJOLKSPULVER, salt, naturligt aromamne, MJOLKPROTEIN, inaktiverad jast, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), maltat RAGMJOL, fargdmne (betakaroten). *Agg fran frigdende héns inomhus.

NY BAKAT SOFT BUN HAMBURGERBROD, GARANT

VETEMJOL, vatten, AGG*, rapsolja, socker, krossade gryn (VETE, rostad maltad VETE, bovete, KORN), jast, invertsockersirap, RAGMJOL,
salt, SKUMMJOLKSPULVER, naturlig arom, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), VETEGLUTEN,
HAVREFLINGOR, inaktiverad jast, maltat RAGMJOL, surhetsreglerande medel (natriumhydroxid). Kan innehélla sp&r av SESAMFRO. *Agg
fran frigdende hons.

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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GLUTENFRITT HAMBURGERBROD, Fria ( )

GLUTENFRI VETESTARKELSE, vatten, GLUTENFRITT MALTEXTRAKT (KORN), rapsolja, fértjockningsmedel (cellulosagummi, guarkarnmjél,
xantangummi), maltodextrin (majs), jast, psylliumfrdskal, artprotein, socker, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av fettsyror
[veg.]), majsstarkelse, salt, aromer. KAN INNEHALLA SPAR AV AGG.

OST TILL BURGARE, Cheddar Cheese Food Slices

60% CHEDDAR, OST, SKUMMJOLK, SKUMMJOLKSPULVER, sméltsalter: natriumcitrater, natriumfosfater; SMOR, surgérare: citronsyra, salt, skiliemedel:
solroslecitin, fargamne: paprikaextrakt, karoten.

GUACAMOLE, style topping Santa Maria

Vatten, 16k, tomat, solrosolja, paprika, modifierad stérkelse (tapioka), vassleprotein, salt, avokado, socker, jalapefio, vitlok, syra, surhetsreglerande
medel, arom (bl.a avokado, lime), jastextrakt, kryddor, maltodextroin, fértjockningsmedel, antioxidationsmedel, emulgeringsmedel, fargamne).

BBQ sds, Smoky Hickory Santa Maria

Tomatpuré, socker, attika, majsstarkelse, rokt salt, kryddor (vitlok, pepparrot, chilipeppar, spiskummin), salt, dppleextrakt, rokarom, I6k.

HAMBURGERDRESSING Rydbergs, Hamburgerdressing

Rapsolja, vatten, gurka, socker, 16k, tomatpuré, AGGULA, attika, SENAPSFRO, paprika, salt, vindger, kryddor, kryddextrakt, modifierad starkelse,
fargamnen (klorofyllkopparkomplex, riboflavin), stabiliseringsmedel (guarkarnmijol, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra),
konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat).

Cheddar Dressing, Rydbergs

Rapsolja, vatten, AGGULA, &ttika, socker, salt, SENAPSFRO, kryddor, kryddextrakt, firgdmne (betakaroten, paprikaextrakt), stabiliseringsmedel
(guarkarnmijol, xantangummi), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (natriumbensoat, kaliumsorbat), naturlig cheddararom.

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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VEGAN CHORIZO

Rapsolja, vota bonor, korn, Quinoa, Alger, Havre, Druvsocker, Favabdneprotein, vitlok, chilipeppar (chipotle) kryddor, Salt, Eucheumaalg,
staviliseringsmedel, kaliumklorid, naturliga aromer, citrusfiber, grénsaksbuljong, I6k, rédbetspulver.

GOURMET CHORIZO, SIGNAL ANDERSSON (”’TJOCK KRYDIG GRILLAD”)

Kott fran gris (85%), vatten, potatisstarkelse salt, kryddor (bl.a paprika), 16k, jastextrakt, vitlok, druvsocker, socker, glukossirap, stabiliseringsmedel
(E450, E451), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rékarom, svintarm. Produktsammansattningen kan dndras, lds darfor alltid
ingrediensforteckningen pa férpackningen.

LUNCH KORV, SIGNAL ANDERSSON (”TJOCK GRILLAD”)

Innehallsférteckning: Kott fran gris (60%), vatten, potatisstarkelse, salt, kryddor, 16k, jastextrakt, glukossirap, stabiliseringsmedel (E450, E451),
antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rokarom. Svintarm. Produktsammansattningen kan andras, las darfor alltid
ingrediensforteckningen pa férpackningen.

WIENERKORY 60g, SIGNAL ANDERSSON (”SMALL KOKT KORV”)

Kott fran gris och n6t (82%), vatten, potatisstarkelse, salt, kryddor (bl.a. paprika), 16k, jastextrakt, glukossirap, stabiliseringsmedel (E451, E450),
antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rokarom. Produktsammansattningen kan dndras, 1ds darfor alltid ingrediensférteckningen pa
foérpackningen.

LAMM & NOTKORV 60g, SIGNAL ANDERSSON (”LAMMKORV”)

Innehallsférteckning: Kott fran nét och lamm 72%, vatten, potatisstarkelse, salt, kryddor (bl.a. paprika, tomat, chili), 16k, vitlok, jastextrakt,
stabiliseringsmedel (E450, E451), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rékarom. Produktsammansattningen kan @ndras, las darfor
alltid ingrediensforteckningen pa férpackningen.

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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KORVBROD, KORVBRODSBAGARN (MJOLKFRI & LAKTOSFRI)

Vetemjol*, vatten¥, invertsocker*, rapsolja¥, jast*, vetegluten, salt, fermenterat vetemjol, maltmjol av korn, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471),
mjélbehandlingsmedel (E300).

GLUTENFRITT KORVBROD ( ), Fria

GLUTENFRI VETESTARKELSE, vatten, jast, rapsolja, socker, invertsocker, tapiokastarkelse, fértjockningsmedel (cellulosagummi, guarkarnmijol,
xantangummi), maltodextrin (majs), sirap, psylliumfréskal, torkad surdeg pa bovete, bakpulver (glukonsyrans deltalakton, natriumbikarbonat),

majsstirkelse, emulgeringsmedel (lecitin [raps], mono- och diglycerider av fettsyror [veg.]), syra (dppelsyra), salt, aromer. KAN INNEHALLA SPAR AV
AGG.

KETCHUP, Johnnys

Tomatpuré (motsvarande 151 g tomater/100 g), socker, vatten, attika, salt, modifierad potatisstarkelse, konserveringsmedel (kaliumsorbat,
natriumbensoat) antioxidationsmedel (citronsyra).

SENAP, SOTSTARK Johnnys
Ingredienser: Socker, vatten, SENAPSFRO, &ttika, salt och kryddor (bl.a. kanel, koriander).

SENAP, CHIPOTLE/SVARTPEPPAR Johnnys
Socker, vatten, SENAPSFRO, attika, salt, kryddor (bl. a svartpeppar, chili, kanel, koriander), chipotleextrakt.

ROSTAD LOK, Cronions 1.5kg
(For produktion av 100g bakad 16k &r det 220g 16k som anvénds). Lok, Palmolja, VETEMJOL, salt.

POMMES, MCCAIN SURECRISP, 6/6

Potatis (89,5%), starkelsecoating (5,1%), (modifierad starkelse, rismjdl, dextrin, artfiber, jdismedel (E450, E500), dextros, fortjockningsmedel:
xantangummi, artprotein), solrosolja (5%), salt (0,4%).

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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VAFFLAMIX, Ekstréms Frasvafflor

Vetemjol, skummijélkspulver, aggulepulver, salt, bakpulver.

Churros
r'} RRETLE. -

Ingredienser:
Vatten, vetemjol, salt

\ *Kan innehalla spar av mjolk, soja, agg, notter (hasselnét) och senap

Ingredienser

Socker, palmolja, vanillin
HASSELNOTTER (13 %), SKUMMJOLKSPULVER (8,7 %),
fettreducerad kakao (7,4 %), emulgeringsmedel: lecitin (SOJA).

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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FULLSTANDIG INNEHALSFORETECKNING FOR SAMTLIGA GLASS SMAKER FOLJER NEDAN

h(HU»“-)H

Gammaldags Vanilj
Laktosfri

En krdmig laktosfri vaniljglass gjord pa farsk svensk laktosfri gradde. En

av arets glassnyheter fran Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 26%, glukos-fruktossirap, socker,
vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),
stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjél, guarkdrnmjol, karragenan),
laktasenzym, arom, vaniljextrakt, vaniljstdng. Produkten innehdller
<0,01g laktos per 100g.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060420463 Rev.datum: 290121

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som giller.

Mjolk Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Kalasmonstret Laktosfri

Harligt bla laktosfri vaniljgraddglass laddad med kaksmulor -

kalasmonstrets favorit! Fran Glassfabriken i Sivedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 23%, socker, maltodextrin,
vetemjol, glukos-fruktossirap, vegetabiliska oljor (shea, kokos),
fettreducerat kakaopulver, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,
guarkarnmjol, karragenan), fargande vaxtkoncentrat (spirulina),
bakpulver (E500, E503), laktasenzym, salt, arom. Produkten innehéller
<0,01g laktos per 100g. Kan innehalla spar av agg.

Varubeteckning:

Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420630 Rev.datum: 090224

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som giller.

b

Qe

Mjolk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Kan innehalla Nej Nej Ja Nej
spar

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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Blodapelsin 5L

En fargstark sorbet med fyllig smak av blodapelsin fran Sicilien.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Vatten, socker, glukossirap (majs), apelsinjuice fran
koncentrat 5%, blodapelsinjuice 4,6%, druvsocker, surhetsreglerande
medel (citronsyra), maltodextrin, firgande vaxtkoncentrat (morot,
pumpa, sotpotatis), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,
guarkdrnmjol), blodapelsinarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060600148 Rev.datum: 080224

Allergiinformation
Obs! Informationen pé forpackningen ér alltid den som géller.

Mjolk Agg Notter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Nej Nej Nej Nej Nej Nej

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma.

Saldammskiosken 2026

Daim

Daim-glassen innehdller sammetslen vaniljglass, utsokta daimbitar
och sot karamells3s. Varje munsbit &r en perfekt kombination av
mjukt och knaprigt - precis det du forvantar dig av Daim.

Ingredienser
Obs! Informationen pi forpackningen ar alitid den som galler.

TRIUME

Ingr jtueret skummjélk, mjdlkchokladbitar med
mandelkrokant (socker, palmolja, kakaosmdr, kakaomassa, mandel (0,3
%), vasslepulver (mjolk), skummjélkpulver, mjélkfett, vassiepermeat
(mjolk), sdtad kondenserad skummjdlk (skummjélk, socker), salt,

Ig g del (sojalecitin), ytbohandlingsmedel (gummi arabicum,
maltodextrin), aromer), socker, kokosfett, glukossirap, sotad
kondenserad mjolk (mjélk, socker) , dextros, vasslepulver (mjélk),

k jolkpulver, lgeringsmedel (mono- och diglyserider av
fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkammjil, guarkammjol, pektiner),
salt, naturlig vaniljarom, morotskoncentrat, naturliga aromer, Kan
innehdlla jordnétter, andra notter, 4gg och andra spannmal, som

innehiller gluten/ komprodukter.

A . Relk

Varubeteckning:
Nettolnnehdll: 5000ml. EAN: 5900130045788 Rev.datum: 180925

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

&

Mjolk Agg Nétter  Jordndtter  Gluten  Sojaprotein
Ja Kan Kan Kan Kan Ja
innehdlla innehdlla innehdlla innehdlla
sphr spér spér spér

Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar notter!
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Jordgubb

En Triumf Glass-klassiker. En somrig jordgubbsgraddglass gjord pa farsk
svensk gradde blandat med en lagom sét jordgubbssylt. Frén
Glassfabriken i Sdvedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 23%, jordgubbar 10%, socker,
glukos-fruktossirap, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkdarnmjol,
guarkdrnmjol, karragenan, pektin), surhetsreglerande medel
(citronsyra), fargdmne (rodbetsjuicekoncentrat), jordgubbsarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060420012 Rev.datum: 280421

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Mjolk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Saldammskiosken 2026

Skruven sorbet

En uppfriskande tropisk sorbet med ett vackert fargspel i gult, rosa och
gront. Mango, ananas och apelsin i en exotisk blandning i denna sorbet.
Frén Glassfabriken i Sdvedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Vatten, fruktjuice frén koncentrat 24% (ananas, apelsin,
mango, passionsfrukt), socker, glukossirap (majs), vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),
stabiliseringsmedel (fruktkarnmjél, guarkarnmjol), surhetsreglerande
medel (citronsyra), fairgdmne (fargtistel-, citron- och
rodbetsjuicekoncentrat, klorofyllkopparkomplex, kurkumin, betakaroten)

aromer.
Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060501230 Rev.datum: 060521

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Mjolk Agg Nétter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Nej Nej Nej Nej Nej Nej
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Godismonstret

Rosa vaniljgraddglass med krossade chokladlinser.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 23%, socker, glukos-fruktossirap,
kakaomassa, kakaosmor, mjolkpulver, risstarkelse, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin),
stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjél, guarkarnmjol, karragenan), fairgande
vaxt och fruktkoncentrat (rédbeta, rddisa, citron, druva, svartvinbér,
spirulina), fairgande véxtextrakt (fargtistel, kornmalt),
ytbehandlingsmedel (bivax, gummi arabicum, karnaubavax, shellack),

vaniljarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420623 Rev.datum: 281022

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Mjélk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Ja Nej

ey

doe,

Saldammskiosken 2026

Romrussin

En len gridddglass gjord pa firsk svensk gradde fylld med smarriga
Jamaicaromsmarinerade sultanrussin. Fran Glassfabriken i Sévedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 22%, russin 18% [russin 38%,
vatten, socker, rom 1%, fortjockningsmedel (karragenan, pektin),
naturligt vaniljarom], glukos-fruktossirap, socker, skuammjolkspulver,
vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),
stabiliseringsmedel (fruktkarnmjél, guarkarnmjol, karragenan), arom,

vaniljarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060420098 Rev.datum: 140224

Allergiinformation
Obs! Informationen pa férpackningen ér alltid den som géller.

I

Mjolk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej
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Kladdkaka 5L

Chokladgraddglass med kladdkakebitar tillsammans med en len
chokladrippel for en extra kraftfull smak av kladdkaka.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 22%, socker, glukos-fruktossirap,
kakaopulver, vetemjol, rapsolja, fettreducerat kakaopulver, glukossirap,
aggpulver, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider
av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkdrnm;jol,

guarkdrnmjol, karragenan, agar), arom.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060600087 Rev.datum: 240823

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

[idh 3}

Mjolk Agg Nétter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Ja Ja Nej Nej Ja Nej

[4)]

Choklad

En smakrik chokladgraddglass gjord pa farsk svensk gradde fran
Skaraslétten. Fran Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 26%, glukos-fruktossirap, socker,
fettreducerat kakaopulver 3,5%, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono-
och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,
guarkdrnmjol, karragenan), salt.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420128 Rev.datum: 030521

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Mjolk Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej
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Blabar
En hérligt god blabérsglass gjord pa farsk svensk gradde fran
Skarasldtten med en frisk blébarssylt. Fran Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen &r alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 24%, blabéarssylt 10% [socker,
vatten, blabéar 18%, fortjockningsmedel (pektin), surhetsreglerande
medel (citronsyra), arom], glukos-fruktossirap , socker,
skummijélkspulver, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkédrnmjol,
guarkarnmjol, karragenan), fargamne (hibiskus-, morots- och
rodbetsjuicekoncentrat), arom, vaniljarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420142 Rev.datum: 220421

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Mjélk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Saldammskiosken 2026

Himmelsk Rora

En len smérkolaglass gjord pa férsk svensk gradde med en himmelsk
smak av ljubrun smorkola, smakrik chokladrippel och mini
marshmallows. Frén Glassfabriken i Sdvedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 24%, socker, glukos-fruktossirap,
rapsolja, fettreducerat kakaopulver, glukossirap, vegetabiliskt

emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin),
stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjél, guarkdrnmjél, karragenan, agar),

gelatin, karamelliserat socker, aromer.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060420180 Rev.datum: 230421

Allergiinformation
Obs! Informationen pa férpackningen ér alltid den som géller.

Mjolk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej
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Salt Kolacrunch

En riktigt underbart god kolaglass gjord pa farsk svensk gradde med
krispiga kolabitar och en salt karamellrippel. En av drets glassnyheter
frén Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 22%, socker, glukos-fruktossirap,
glukossirap, sotad kondenserad skummjolk, smor, invertsocker,
kakaosmor, druvsocker, mjolkpulver, skummjolkspulver, kakaomassa,
salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjol,
guarkdrnmjol, karragenan), bakpulver (natriumbikarbonat),

ytbehandlingsmedel (gummi arabicum), aromer.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420487 Rev.datum: 090224

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som géller.

[

Mjolk Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Saldammskiosken 2026

Paron Laktosfri

Kramigt god paronglass gjord pé farsk svensk laktosfri gradde. Bést av
allt. Den ér laktosfri. Fran Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, gradde 24%, socker, paronrippel 8%
[socker, paron 40%, vatten, fortjockningsmedel (pektin),
surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga fargémnen (fargtistel,
alger), arom], skummjolkspulver, vegetabiliskt emulgeringsmedel
(mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,
guarkdrnmjol, karragenan), arom, laktasenzym, fargdmnen
(klorofyllinkopparkomplex, kurkumin). Produkten innehdller <0,01g
laktos per 100g.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060501254 Rev.datum: 070224

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

&=

Mjolk Agg Nétter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej
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Mango
Passionsfruktsorbet

En uppfriskande sorbet gjord pa sét tropisk mango och en hirlig syrlig
passionsfrukt. Fran Glassfabriken i Savedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Vatten, socker, juice frén koncentrat 16% (passionsfrukt,
mango), mangopuréfrén koncentrat 8%, glukossirap (majs), druvsocker,
majsstarkelse, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider
av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol, guarkarnmjol),
surhetsreglerande medel (citronsyra), fargdmne (betakaroten,
morotsjuicekoncentrat), aromer.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060500592 Rev.datum: 260326

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Mjolk Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Nej Nej Nej Nej Nej Nej

Saldammskiosken 2026

Lakrits

En favorit hos manga lakritsilskare. En klassisk lakritsglass gjord p&
farsk svensk gradde med tydlig lakritssmak och smarrig lakritssds.
Perfekt att kombinera med en kula citronsorbet. Frdn Glassfabriken i
Sévedalen.

Ingredienser
Obs! Informationen pa férpackningen ar alltid den som giller.

Ingredienser: Skummijolk, gradde 23%, socker, glukos-fruktossirap,
vegetabiliska oljor (shea, kokos), glukossirap, lakritspulver, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror),
stabiliseringsmede] (fruktkdrnmj6l, guarkarnmjél, karragenan),
fargamne (vegetabiliskt kol), salmiak, salt, arom, vaniljarom.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060420159 Rev.datum: 101221

Allergiinformation
Obs! Informationen pa férpackningen ar alltid den som géller.

Mjolk Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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Pistage 5L

En exceptionell over-the-top-fyllig lyxpistageglass.

Ingredienser

Obs! Informationen pd forpackningen ir alltid den som géller.

Ingredienser: Skummijolk, gradde 20%, glukos-fruktossirap, socker,
pistaschmandel 7%, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och
diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmijél,
guarkirnmjél, karragenan). Kan innehalla spir av mandel och andra

notter.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 5000ml. EAN: 7312060600056 Rev.datum: 230725

Allergiinformation
Obs! Informationen pa férpackningen ir alltid den som giller.

Mjélk Agg Nétter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Ja Nej Nej Nej

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma.

Saldammskiosken 2026

Citronsorbet 5L

Extra fyllig citronsmak med citroner frén Sorrento.

IRIUME

GUASS

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Ingredienser: Vatten, citronjuice 20%, socker, glukossirap (majs),
ARNES druvsocker, vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
]\ N fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjél, guarkarnmjol).

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 5000ml. EAN: 7312060600100 Rev.datum: 221225

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Mjélk Agg Nétter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Nej Nej Nej Nej Nej Nej

Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar notter!
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Saldammskiosken 2026

Var laktosfria mjukglass dr en blandning av Triumf mjukglass och Oatly mjukglass.

Laktosfri

mjukglassmix 6%
Med vegetabiliskt fett
Lactose Free Soft lce Mix

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma.

Triumf Mjukglass 6%
Laktosfri

En kramig graddglassmix ar nagot alldeles extra. Och den &r god precis
som den &r.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som giller.

Ingredienser: Skummjolk, socker, vegetabilisk olja (kokosnot, shea),
vasslepulver (av mjolk), emulgeringsmedel (E472b, E471) ,
stabiliseringsmedel (E415, E412, E407), naturlig arom, laktasenzym.
Produkten innehaller <0,01g laktos per 100g.

Varubeteckning:
Nettoinneh&ll: Oml. EAN: 7312060300116 Rev.datum: 161221

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Mjolk Agg Noétter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar notter!
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Mjukglass

Saldammskiosken 2026

INGREDIENSER

Vatten, socker, HAVRE, glukossirap, maltodextrin,
kokosolja, druvsocker, stédrkelse,
stabiliseringsmedel (guarkdrnmjél, gellangummi),
emulgeringsmedel (mono— och diglycerider av
fettsyror), naturliga aromer, salt.

NARINGSINNEHALL

Naringsvarde per 100qg:

Energi 654kJ/155kcal
Fott 4,30
arav mattat fett 3,50
Kolhydrat 289
" varav sockerarter 165
Fiber 0.60
protetn 0,85
sat 0.065

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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Watermelon

En laskande isglass formad som en melonskiva med ett syrlig "skal" och
kérnor av choklad. Favorit &r efter &r p& Triumf Glass glasskarta.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen &r alltid den som galler.

INGREDIENSER: Vatten, socker, glukossirap, vattenmelonjuice 5% fran
koncentrat, dpplejuice 1,5% fran koncentrat,
svartmorotsjuicekoncentrat, stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjol,
guarkdrnmjol), surhetsreglerande medel (citronsyra), naturliga aromer,
kokosfett, spirulinakoncentrat, safflorkoncentrat, vegetabiliska oljor
(solros, raps) i varierande proportioner, fettreducerat kakaopulver,
fargamne (karotener), emulgeringsmedel (sojalecitin), maltodextrin.

Kan innehalla spar av nétter, dgg och mjolk.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 73ml. EAN: 8606018610969 Rev.datum: 100619

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som géller.

Mjolk Agg Notter ~ Jordndtter Gluten Sojaprotein
Kan Kan Kan Nej Nej Ja
innehdlla innehdlla innehdlla

spar spar spar

Snickers

Snickersglass &r en favorit hos manga. En klassisk chokladbar i glassig
tappning. Det &r en kramig graddglass med jordnétter och ett tjockt
tdcke med seg mjuk kolasds samt ett skal av choklad.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Socker, glukossirap, skummjolk 13%, jordnotter, gradde, vatten,
sotad kondenserad skummjolk, kokosfett, kakaosmor, palmfett,
kakaomassa, skummjolkspulver av skummjolk, mjolkfett, laktos,
vasslepulver (av mjolk), emulgeringsmedel (sojalecitin, E471, E477),
stabiliseringsmedel (E407, E410, E412), fettreducerat kakaopulver, salt,
naturligt vaniljextrakt. Kan innehalla spar av mandel, hasselnot.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 73ml. EAN: 5000159460880 Rev.datum: 100619

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som giller.

0

Mjélk  Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Kan innehdlla Ja Nej Ja
spar
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Sitting Bull

En len vaniljglass blandas med somrig jordgubbsglass som doppas i ett
fargsprakande strossel. En glassklassiker frén Triumf Glass.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Skummjoélk, socker, vegetabiliska oljor (kokos, palm,
raps, solros), vasslepulver (av mjolk), fullhdrdad kokosolja,
skummyjélkspulver, potatisstarkelse, glukossirap, fargamne (kurkumin,
indigotin, klorofyllkopparkomplex), fairgande vaxtkoncentrat (fladerbar,
rodbeta), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
fettsyror, solros-/rapslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,
guarkdrnmjol, karragenan), surhetsreglerande medel (citronsyra),
ytbehandlingsmedel (bivax), jordgubbsarom, vaniljarom, arom.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 94ml. EAN: 7312060700282 Rev.datum: 240522

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som géller.

Mjolk  Agg Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Nej Nej Nej Nej

Saldammskiosken 2026

TRIUMF
GLASS

Daimstrut

I Daim-glasstruten mots mjuk vaniljglass och utsokta daimbitar. Den
lackra vaffelstruten ger en harligt krispig kinsla, och helheten toppas
med ett mjolkchokladéverdrag som fullindar smakupplevelsen. Varje
tugga ir en perfekt kombination av mjukt och knaprigt - precis det
du forvantar dig av Daim,

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Rekonstitueret skummjélk, socker, vegetabiliska oljor
(kokos, palm), mjolkchoklad (10 %) (socker, kakaosmar, kakaomassa,
vasslepulver (mjélk), skummjolkpulver, mjolkfett, vasslepulver
(mjélk), emulgeringsmedel (sojalecitin), arom), vetemjél. vatten,
mandelkrokant dverdragen med mjdlkchoklad (6 %) (socker, palmolja,
kakacsmdr, kakaomassa, mandel (0,2 %), vasslepulver (mjélk),
skummjolkpulver, mjolkfett. vasslepermeat (mjolk), sotad
kondenserad skummjolk (skummjolk, socker), salt, emulgeningsmedel
(sojalecitin), ythehandlingsmede] (gummi arabicum, maltodextrin),
arom), glukossirap, vassiepulver (mjolk), kakaosmar, kokosfettreducerat
kakaopulver, Igeringsmedel (sojalecitin, lecitin, mono- och
diglyserider av fettsyror), salt, stabiliseringsmedel (fruktkimmjdl,
guarkammyjdl), karamelliserad sockersirap, aromer. Kan innehilla
Jordnétter, agg, senep och andra nétter,

Varubeteckning:
Nettoinneh&ll: 150ml. EAN: 8606018619566 Rev.datum: 170424

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

0] 0 A

Mjolk Agy Notter Jordndtter Gluten Sojaprotein
Ja Kan Kan Kan Ja Ja
hANIL »AN. WAL

spér spar spér

acialkost? Fraga personalen. Vi hanterar notter!
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Skruven

En mycket populdr isglass. Fyra goda tropiska smaker pa naturlig
fruktjuice. Mango, persika, passionsfrukt och ananas i frusen glddje blir
allas favorit.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som géller.

Ingredienser: Vatten, socker, ananasjuice fran koncentrat (9,5 %),
passionsfruktjuice frén koncentrat (7 %), apelsinjuice frén koncentrat
(5,5 %), glukossirap, mangopuré(2 %), surhetsreglerande medel
(citronsyra), stabiliseringsmedel (guarkdrnmjél), naturliga aromer,
fargamne (rodbetsrott, karoten, gurkmeja), invertsockersirap, rapsolja,
fargande véxtkoncentrat (fargtistel, spirulina). Kan innehalla spar av
mjolk.

Varubeteckning:

Nettoinnehdll: 70ml. Rev.datum: 100619

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som géller.

Mjolk Agg  Notter Jordnétter Gluten Sojaprotein
Kan innehélla Nej Nej Nej Nej Nej
spar

Saldammskiosken 2026

Hockeypulver

En svensk klassiker, alskad av generationer. Nu @ntligen som glass! Med
naturliga ravaror, gott hantverk och innovativa smaker presenterar vi
stolt en av rets bésta nyheter - Hockeypulver. En lakritsgraddglass med
salt lakritsfyllning, doppad i lakritséverdrag med hockeypulverstrossel.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Ingredienser: Skummjolk, socker, gradde 15%, vegetabiliska oljor
(raps, kokos, shea), vasslepulver (av mjolk), fullhdrdad kokosolja,
lakritsextrakt, glukossirap, salmiak, skammjolkspulver, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, solros- och
rapslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkdrnmjél, guarkdrnmjoél,
karragenan, pektin), firgdmne (vegetabiliskt kol), salt, naturlig arom.
Kan innehalla spar av jordnotter, mandel och notter.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 94ml. EAN: 7312060700541 Rev.datum: 180424

Allergiinformation
Obs! Informationen pa forpackningen ér alltid den som galler.

Mjolk  Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Kaninnehdlla Kaninnehdlla  Nej Nej
spar spar
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Nick’s Mango Passion

Kriimig vaniljglass med tunna strimmor av mangosas, doppad i vit
choklad och med bitar av syrlig passionsfrukt. En perfekt kombination av
sitt och surt! Utan tillsatt socker och enbart 177 keal for alla som vill
njuta och mé bra p& samma géng. Nick’s - Surprisingly craveable.

Ingredienser

Obs! Informationen pé forpackningen ir alltid den som giéller.

Ingredi Skummjélkskoncentrat, sitningsmedel (erytritol),
NICK'S kakaosmir, kokosolja, polydextros (fiber), helmjblkspulver,
Y o sotningsmedel (xylitol), mjélkprotein, mangopuré(3%), gradde, ldslig
f majsfiber, sotningsmedel (sorbitol), inulin, frystorkad passionsfrukt

(appelpurékoncentrat, passionsfruktskoncentrat), emulgeringsmedel
(mono- och diglycerider av fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel
(johannesbrodgummi, guargummi, karragenan, modifierad stérkelse),
naturlig arom, fuktighetshevarande medel (glycerol), salt, sotningsmedel
(steviolglykosider, sukralos), fargimnen (beta-karoten och ridbeta),
surhetsreglerande medel (citronsyra). Kan innehdlla spar av gluten,

agg, soja, sesam, notter och jordnotter.

Varubeteckning:
Nettoinnehall: 90ml. EAN: 7350104404116 Rev.datum: 161221

Allergiinformation
Obs! Infor pa firpackni ar alltid den som géller.
Mjolk Agg Nitter  Jordndtter Gluten Sojaprotein
Ja Kan Kan Kan Kan Kan
innehfilla innehdlla innehdlla innebdlla  innehdlla
spar spar spér spar spér

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!
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INGREDIENSER

Vatten, HAVRE 10%, rapsolja, surhetsreglerands medel
(dikaliumfosfat), mineraler (kalclumkarbonat, kaliumjodid),
salt, vitaminer (D2, riboflavin och B1Z).

NARINGSINNEHALL

Néringsvdrde per 100ml:

Energl 257k1/61kecal

varav mittat fett 0,3g
Kolhydrat 7,19

varav sockerarter 3,49
Fiber

sal;,,,,,,,,l;'mu
vitemtn 0 1, (228%)
Ei;;fI;:;;.““.".u.".u“.".“.".u."."‘"".n"."".“.".H.E:;i;;.Ei;;:¥
Vitamn 812 0,24u9 (9,6%%)

Kalcium 120mg (15%=*)

Jod 22,5up (15%*)

* Ay dagligt referensintag.

OBS! Ersattningsprodukter kan férekomma. Specialkost? Fraga personalen. Vi hanterar nétter!



